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ESIPUHE 10., UUDISTETTUUN 
PAINOKSEEN 

Yritysten toimintaympäristö on voimakkaassa liikkeessä. Rakennemuu-
tokset ja erilaiset liiketoimintajärjestelyt ovat osa yritysten ja niiden
omistajien strategisia, taktisia ja operatiivisia keinoja kehittää yritystoi-
mintaa ja varmistaa asemia haastavassa kilpailussa. Edellisen, vuoden
2022 painoksen julkaisemisen jälkeen yritysjärjestelyjä koskevaa oi-
keuskäytäntöä on syntynyt monipuolisesti. Lakien tulkinnasta on saatu
merkittävästi uutta ohjausta. Verohallinto on kiitettävästi päivittänyt
omaa ohjeistustaan. Kansainvälinen sääntely, kuten OECD:n ja Euroo-
pan unionin hankkeet aggressiivisen verosuunnittelun ja veron välttä-
misen torjumisesta sekä veropohjan oikeudenmukaisemmasta jakami-
sesta valtioiden kesken, vaikuttaa monin tavoin myös yritysjärjestelyjen
toteuttamisympäristöön. Teoksesta onkin ollut perusteltua kirjoittaa
uudistettu painos, sillä yrityskauppoja ja -järjestelyjä koskevien päätös-
ten tulisi aina perustua ajantasaiseen ja kattavaan tietoon.

Teoksessa on pyritty avaamaan eri tilanteisiin vaikuttavia periaatteita
ja lainalaisuuksia niin, että kirjan käyttäjä saisi päätöksiään varten mah-
dollisimman vahvan perustan. Teoksessa on aikaisempien painosten
tapaan pyritty laajaan käsittelyyn niin, että asiat avautuisivat monesta
näkökulmasta ja lakien keskinäissuhteiden hallitsemiseksi samanaikai-
sesti useamman oikeudenalan kannalta. 
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Esipuhe 10., uudistettuun painokseen

Tyypillistä liiketoiminnan päätöstilanteille on, että eri henkilötaho-
jen – omistajat, johto, velkojat, veronsaaja, viranomaiset tai muut yrityk-
sen sidosryhmät – edut eivät aina ole samansuuntaisia. Myös tässä pai-
noksessa on pidetty auki näkökulmat eri henkilöiden edunvalvontaan.

Toivon, että teoksesta on hyötyä laaja-alaisesti, opiskelijoista asian-
tuntijoihin.

Oikeuskäytäntöä ja lainsäädäntömuutoksia on teoksessa seurattu
27.9.2024 asti.

Alma Insightsin sisältöpäällikkö Arja Lappeteläinen ja kustannustoi-
mittaja Katja Kolula ovat asiantuntevasti huolehtineet kirjan kustannus-
työstä. Yhteistyö on jälleen kerran ollut sujuvaa, heille siitä lämmin kii-
tos.

Turussa, syyskuun 27. päivänä 2024

Raimo Immonen
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